工事実施計画書（兼設計付見積書）

提出日     年  月  日
様

        見積者 住 所
                        氏 名

工 事 名  工事箇所 長野市
工事予定期間      年   月   日  ～         年   月   日
＊ 契約不適合責任期間は２年間とする

次のとおり見積します。
なお、契約締結の上は、契約規則（長野市契約規則に準ずる）その他関係規定を遵守し、工事を施工しま

す。
工事・種別 内訳 単位 数量 単価 見積金額 ※設計額 摘要

合  計

１ 添付書類   （１）設計図 （２）工事工程表（工事必要日数） （３）位置図
２ 工事仕様 長野市建設工事共通仕様書による
３ ※ 長野市使用欄

（長野市使用欄）

 補助金対象額を下記のとおり決定する。
（補助金対象額）

工事価格 消費税額 合計

（農業基盤整備事業補助金 一般申請用）

※主務 係 係長 補佐 課長